

OBJEDNÁVKA - dodávková smlouva

Pořadové číslo: VO/KV-0034/2024

ODBĚRATEL:

Česká republika

Státní oblastní archiv v Plzni

Sedláčkova 44

306 12 Plzeň

IČO: 70979090

KONEČNÝ PŘÍJEMCE:

Státní okresní archiv Karlovy

Vary

Náměstí 17. listopadu 2

360 05 Karlovy Vary

DODAVATEL:

Král českých staveb s.r.o.

Hamerská 69/15

36215 Březová

Česká republika

IČO: 8021350

Předmět dodávky:

Objednáváme u Vás opravu havarijního stavu kanalizační přípojky SOKA Karlovy Vary (v místě propadu) na chodníku Náměstí 17. listopadu u budovy archivu.

Individuální příslib: 266 000, 00
Kč

Termín dodávky:

**Způsob stanovení předpokládané
hodnoty zakázky:**

Předpokládaná hodnota havarijní
opravy kanalizační přípojky byla
určena na základě předložené
cenové nabídky.

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem podle
vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované
operace. Operace je v souladu s právními předpisy a bylo dosaženo
optimálního vztahu mezi její hospodárností, účelností a efektivností.

Odpovědná osoba za nákup nebo převzetí

Dne: 02. 08. 2024

Podpis:

Potvrzení dodavatele:



Příkazce operace:

Dne: 02. 08. 2024

Vyřizuje:

Mgr.

tel.

Karlovy Vary 02. 08. 2024

Správce rozpočtu

Dne: 02. 08. 2024

Oprava havarijního stavu betonové kanalizační přípojky v místě propadu Náměstí 17 Listopadu 2.Karlovy Vary

Pol.č.	Položka	Počet MJ	MJ	Cena / MJ	Cena celkem
	Stavební práce				
1	Vytýčení sítí,administrava,doprava,	1	jedn	5 600 Kč	5 600 Kč
2	Osazení dopravního značení,10 ks x 100,- x 15 dní	15	den	1 000 Kč	15 000 Kč
3	Pomocné lávky a žebříky	1	jedn	2 500 Kč	2 500 Kč
4	Bednění výkopu,výdřeva	0,5	m3	16 200 Kč	8 100 Kč
5	Výkopové práce ruční kanalizace splašková	14	m3	6 200 Kč	86 800 Kč
6	Příplatek za ztížené podmínky kabely a inž sítě	3,5	m3	3 900 Kč	13 650 Kč
7	Provizorní zajištění výkopu proti vtoku povrchové vody	1	jedn	2 000 Kč	2 000 Kč
8	Výkopové práce dešťová kanalizace	2	m3	4 800 Kč	9 600 Kč
9	Pokládka potrubí dešťové kanalizace	2	bm	1 400 Kč	2 800 Kč
10	Demontáž staré kanalizace	1	jedn	4 000 Kč	4 000 Kč
11	Čerpání vody a splašek	8	h	360 Kč	2 880 Kč
12	Pokládka potrubí DN 200 KG včetně tvarovky	2	m	3 250 Kč	6 500 Kč
13	Obetonování potrubí	0,5	m3	6 930 Kč	3 465 Kč
14	Zásyp a hutnění dešťové kanalizace,dovezený materiál	2	m3	1 450 Kč	2 900 Kč
15	Zásyp a hutnění splaškové kanalizace,dovezený materiál	8	m3	1 350 Kč	10 800 Kč
16	Obsyp kabelů pískem	1	t	1 500 Kč	1 500 Kč
17	Osazení revizní šachty DN 400	1	ks	12 500 Kč	12 500 Kč
18	Odvozy materiálu a uložení na skládku	12	t	1 600 Kč	19 200 Kč
20	Doprava materiálu	1	jedn	6 000 Kč	6 000 Kč
13	Ostatní přípomocce	1	jedn	4 000 Kč	4 000 Kč
				5	219 795 Kč
				DPH 21%	46 156,95 Kč
				včetně DPH	265 951,95 Kč

V BŘEZOVÉ 01.08.2024

Král českých staveb.s.r.o.Hamerská 69/15,Březová,36215 IČ:08021350 ,DIČ CZ7408151938

